
IŞIKLI GİRİŞİMCİ FİKİRLER YARIŞMASI 
BAŞARISI

FMV Işık Üniversitesi iş birliği ile yürütülen, bu yıl 3.si
düzenlenen “Işıklı Girişimci Fikirler Yarışması” final
sunumları 16 Mayıs 2024 tarihinde FMV Işık
Üniversitesinde gerçekleştirilmiştir. 5 kampüsün finalist
öğrencileri girişimcilik fikirlerini ve çalışma süreçlerini
sunmuştur. Gerçekleşen sunumlar oluşturulan jüri
komisyonu tarafından değerlendirilmiştir. Etkinlik
boyunca yatırımcılarla da tanışma fırsatı bulan
öğrencilerimiz girişimcilik projelerinin devamı için
planlama yapma fırsatı yakalamışlardır. Yarışma
sonucunda girişimci öğrencilerimiz Mansiyon Ödülü
almaya hak kazanmışlardır.
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15. KARİYER VE MESLEKLER 
SEMPOZYUMU

Okulumuz Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisinin
düzenlediği “15. Kariyer ve Meslekler Sempozyumu” 3
Mayıs 2024 tarihinde gerçekleşmiştir. Öğrencilerimizin
29 farklı mesleği tanıma olanağı bulduğu
sempozyumuda açılış konuşmasını FMV Işık Üniversitesi
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr.
Serhat Koloğlugil, “Bilgi Ekonomisi ve 21. Yüzyıl
Yetkinlikleri” başlıklı konuşmasıyla yapmıştır.

7. AKTİF RESİM YARIŞMASI 
7. Aktif Resim Yarışması Cumhuriyet’imizin 100. Yılı’nda
23 Mayıs 2024 Perşembe günü il genelinde
düzenlenmiştir. 45 lise öğrencisinin katılımıyla
gerçekleşen yarışmada yarışmacılar, İsmail Hakkı
Talas’ın “19 Mayıs Gençlik Marşı”ndan ve Cemal
Edhem Yeşil’in “Mülkiye Marşı”ndan esinlenerek
eserlerini oluşturmuşlardır. Jüri tarafından eserleri
değerlendirilen öğrenciler, Lise Çok Amaçlı Salon’da
düzenlenen törenle ödüllerini almıştır. Değerli jürimize
katkılarından dolayı teşekkür eder; yarışmaya katılan,
duygularını sanat yolu ile ifade eden yetenekli
yarışmacılarımızı kutlar, öğrencilerin başarılarının
devamını dileriz.



ARTER SERGİ GEZİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi hazırlık sınıfı öğrencilerine
yönelik sanatın tüm disiplinlerini kavratmak amacıyla 2
Mayıs Perşembe günü ARTER sergi alanına Yabancı
Diller ve Görsel Sanatlar Bölümü iş birliğiyle gezi
düzenlenmiştir. Geniş bir malzeme çeşitliliğiyle ortaya
çıkan “Göründüğü Gibi” adlı sergiyi gezen öğrenciler,
günlük yaşam objelerinin sanat eserini
gözlemlemişlerdir.
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BİLİŞİM HAFTASI ETKİNLİKLERİ
FMV Özel Erenköy Işık Okulları Bilişim ve Eğitim
Teknolojileri Bölümünün her yıl mayıs ayında
düzenlediği “Bilişim Haftası Etkinlikleri” anaokulundan
liseye kadar tüm öğrencilerimizin yoğun ilgisi ile
gerçekleşmiştir. Etkinliklerde öğrencilerimiz; ders ve
kulüplerde yaptıkları Microbit, 3D Yazıcı, Mbot Futbol
Yarışması, Flare Robotics FRC Robotu, Makey Makey,
Lego Wedo gibi birçok stantta arkadaşları ve
öğretmenleri ile buluşarak paylaşım yapma fırsatı
yakalamıştır.

TEDx EVENT

Yabancı Diller Bölümü, 8 Mayıs 2024 tarihinde FMV Işık
Okulları öğrencileri ve toplumun çeşitli kesimlerinden
farklı mesleklerde konuşmacıların da aralarında
bulunduğu TEDx etkinliğine ev sahipliği yaptı.
Bilgelikleri ve tutkularıyla sahneyi aydınlatan, bizi
güçlenmiş ve aydınlanmış hissettiren hikâyeleri ve
fikirleri paylaşan olağanüstü konuşmacılara yürekten
teşekkür ederiz. Her bir konuşmacı bize ilham
vermekle kalmayıp ufkumuzu açmıştır.



OKULLAR ARASI YELKEN IQ FOIL İL 
MÜSABAKASI BAŞARISI

İstanbul Kalamış’ta okul sporları kapsamında yapılan
“Okullar Arası Yelken IQ Foil İl Müsabakası Gençler B
Kategorisi”nde öğrencimiz Deniz Demir Bınaroğlu, il
birincisi olmuş ve Türkiye Şampiyonası’na katılmaya
hak kazanmıştır. Öğrencimizi tebrik eder, öğrencimizin
başarılarının devamını dileriz.
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BİLİMSEL AVRUPA GEZİSİ

Bilimsel Avrupa Gezimiz, 10-13 Mayıs tarihleri arasında
öğretmenlerimizin gözetiminde gerçekleştirilmiştir.
Öğrencilerimiz; şehir turlarının yanı sıra Zürih’te
bulunan ETH Zürih Üniversitesinde yerleşke turu, Zürih
Federal Teknoloji Enstitüsünde Science Workshop ve
İsviçre Bilim Merkezi (Technorama) turu yapmışlardır.
Öğrencilerimiz ayrıca Basel’de bulunan Novartis
Pavilion Müzesi, Rust’ta bulunan Europark Eğlence
Parkı ve Mulhouse’ta bulunan Ulusal Otomobil
Müzesini ziyaret etmişlerdir.

SPOR SANAT DERGİSİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Uygulamalı
Dersler Bölümü tarafından sanat ve sporun farklı
yönlerini keşfetmek amacıyla öğrencilerin ilgilendikleri
alanlara yönelik ilgili araştırma ve çalışmalarını
paylaştıkları Sanat Spor dergimizi tamamlanmıştır.
Cumhuriyet’imizin 100. Yılı’na özel üçüncü sayısı
yayımlanan dergimizde emeği geçen tüm
öğrencilerimize ve öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



SİBER GÜVENLİK VE YAPAY ZEKA 
SÖYLEŞİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Bilgisayar Bilimi
Bölümü, Bilişim Haftası etkinlikleri kapsamında lise
öğrencilerimize yönelik önemli bir etkinliğe ev sahipliği
yapmıştır. Türkiye'nin önde gelen siber güvenlik
uzmanlarından Murat Lostar, 10 Mayıs tarihinde
okulumuza konuk olmuş ve “Siber Güvenlik ve Yapay
Zekâ” konularında bir söyleşi gerçekleştirmiştir.
Söyleşide güncel siber tehditler, veri güvenliği
önlemleri ve siber saldırıların etkileri gibi konuları ele
alınmıştır.
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SPOR  KONULU MÜNAZARA YARIŞMASI
19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı
etkinlikleri kapsamında FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve
Fen Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü ile Uygulamalı
Dersler Bölümü iş birliğinde düzenlenen “11. Sınıflar
Arası Spor Konulu Münazara Yarışması” 07 Mayıs 2024
tarihinde gerçekleştirilmiştir. Maçta “Tüm spor
dallarına yabancı oyuncu sınırlandırılması
getirilmelidir.” konusu tartışılmıştır. Hükûmet kanadının
galibiyetiyle sonlanan münazara yarışmasında hazırlık
sınıfı ve 11. sınıf öğrencilerimizin müzik şöleni de
izleyicilere keyifli dakikalar yaşatmıştır.

V. COĞRAFYA ÇALIŞTAYI
Feyziye Mektepleri Vakfı Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen
Lisesi olarak 11 Mayıs Cumartesi günü beşincisini
gerçekleştirdiğimiz Coğrafya Çalıştayı’nda bu sene
‘‘Sürdürülebilir Şehirler’’ konusunu ele aldık. Farklı
okullardan öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen
çalıştayda öğrencilerimiz; İstanbul Üniversitesi-
Cerrahpaşa Orman Fakültesi Orman Mühendisliği
Bölümü ve Toprak İlmi ve Ekoloji Ana Bilim Dalı Başkanı
Sayın Prof. Dr. Doğanay Tolunay’ın ve Boğaziçi
Üniversitesi himayesinde kurulan Birleşmiş Milletlere
bağlı SDSN Türkiye Ağı’nın Koordinatörü Sayın Bahar
Özay’ın konuşmalarının ışığında ‘‘Sürdürülebilir
Şehirler’’ konusunu beş alt başlıkta ele alarak çözüm
önerilerini sundular.



DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ ÇALIŞMALARI

Dilimizin Zenginlikleri Çalışmaları kapsamında Rehberlik
ve Psikolojik Danışma Birimi tarafından hazırlık
sınıflarımızla “Baş Harflerini Değiştir”, “Pandomim ile
Kelime Anlatma” ve “Beyin Fırtınası” etkinlikleri
yapılmıştır. 13.05.2024 tarihinde gerçekleştirilen
etkinliklerde öğrencilerimiz hem eğlenmiş hem de
dilimizin zenginliklerini öğrenme olanağı bulmuşlardır.
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9. SANSEV İSTANBUL ULUSLARARASI 
ÇOK SESLİ KOROLAR FESTİVALİ 

BAŞARISI
9. Sansev İstanbul Uluslararası Çok Sesli Korolar
Festivali, bu yıl 9-12 Mayıs tarihleri arasında Türkan
Saylan Kültür Merkezi’nde gerçekleşmiştir.
9 Mayıs Perşembe günü performansını gerçekleştiren
koromuz; iki tane a capella, iki tane eşlikli parça
seslendirmiştir. Eşlikli plan parçalarımızı piyano ile
öğrencimiz Ceyla Şevik, gitar ile öğretmenimiz
Sadettin Ademoğlu gerçekleştirmiştir.
Koromuz, gösterdiği güzel performanstan dolayı jürinin
beğenisini toplamış ve “Çok Sesli Halk Müziği
Yorumlamada Başarı Ödülü”nü almaya hak
kazanmıştır. Koro şefimiz Nurdan Kaya’yı ve emeği
geçen koro öğrencilerimizi tebrik ediyor, koromuzun
başarılarının devamını diliyoruz.

RESİM SERGİSİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 19 Mayıs etkinlikleri
kapsamında 11. sınıf öğrencilerimizden Zeynep Can’ın
resim çalışmalarından oluşan ilk kişisel resim sergisi, 13-
17 Mayıs tarihleri arasında Lise Giriş Sergi Alanı’nda
gezilebilir. Öğrencimizi tebrik ediyor, öğrencimizin
başarılarının devamını diliyoruz.



YAŞA TAKILMA FESTİVALİ
Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Birimi
tarafından yürütülen Yaşam Becerileri Kulübü ve
Yarenlik Yolu Platformu iş birliğiyle 15 Mayıs 2024
Çarşamba günü “Yaşa Takılma Festivali”ni
gerçekleştirdik. Bu yıl ikincisini gerçekleştirdiğimiz
festivalimizde öğrencilerimiz, öğrencilerimizin aile
büyükleri, Işık Okullarından mezun olmuş büyüklerimiz
ve Ataşehir Belediyesi Emekli Evinden konuklarımızla
güzel bir buluşma noktası oluşturduk.
Gençlerin büyüklerden deneyim ve bilgelik almasını,
büyüklerin ise gençlerle enerjik bir ortamda vakit
geçirmesini amaçladığımız festivalimizde tüm yaş
gruplarından insanları bir araya getirerek öğrenme
dolu ve eğlenceli bir gün geçirdik.

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 
MAYIS 2024 ETKİNLİK BÜLTENİ

DUVARLARI YIKMAK ÖĞRETMEN 
ÖĞRENCİ SEMPOZYUMU

FMV Özel Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
tarafından bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen “Duvarları
Yıkmak Öğretmen Öğrenci Sempozyumu”na 11. sınıf
öğrencilerimizden Lina Melek Tuğlu, Duru Bayındır ile
edebiyat öğretmenimiz Hamideddin İçli “Kırk Oda ile
Masalın Duvarlarını Yıkmak” başlıklı sunumları ile
katılmıştır.
Murathan Mungan’ın “Kırk Oda” eserinde yer alan
“Zamanımızın Bir Külkedisi” öyküsünden yola çıkarak
yazarın, masalın yapısal ve kurgusal unsurları nasıl
yıktığı ve bu değişimlerle günümüz insanına hangi
mesajları verdiği üzerinde durulmuştur. Yapılan
sunumla dinleyicilerin konuyla ilgili yeni farkındalıklar
kazanmaları sağlanmıştır.

FMV DEBATE KULÜBÜ BAŞARISI
15.05.2024 tarihinde FMV Işık Lisesi ev sahipliğinde
gerçekleşen FMV Işık Okulları İngilizce Münazara
Turnuvası’nda Debate Kulübü öğrencilerimiz dört okul
içinde birinci olmuştur. Işık Okulları takımlarının
kaynaşması ve birbirinden ilham alması adına keyifli
ve başarılı bir turnuva gerçekleşmiştir. Öğrencilerimiz
Ceylin Duru Aydın, İnci Gül Ertan, Ayşe Peri Bakiler ve
Aslı Dide Sekmen’i kutluyor ve öğrencilerimizin
başarılarının devamını diliyoruz.



9. SINIFLAR ARASI SPOR BİLGİ 
YARIŞMASI

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı
etkinlikleri kapsamında Uygulamalı Dersler Bölümü
tarafından “9. Sınıflar Arası Spor Bilgi Yarışması”
düzenlenmiştir. Doğru cevabı en fazla vererek
yarışmayı kazanan sınıf, 9/C olmuştur. Birinci olan
sınıfımızı tebrik eder, yarışmaya katılan öğrencilerimize
ve emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür ederiz.
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RADYO KÖŞK 19 MAYIS ÖZEL 
PROGRAMI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Radyo Kulübü
tarafından çalışmaları yürütülen Radyo Köşk’ün bu
yılki dördüncü yayını, “19 Mayıs Atatürk’ü Anma,
Gençlik ve Spor Bayramı Özel Yayını” olarak
hazırlanmıştır. Tarihin dönüm noktalarından biri olan
bu önemli günün 105. yıl dönümü için hazırlanan
yayın, tarih öğretmenimiz Hilal Kibar’ın İstiklal
mücadelemizin önemini anlatan konuşmasıyla
başlamıştır. “Atatürk geleceği neden gençlere
emanet etmiştir?” sorusuna geçmişten ve
günümüzden verilen yanıtlarla devam eden yayında
öğrencilerimiz, coşku ve heyecanlarını birbirinden
güzel şiirlerle ve kendi besteleri olan şarkılarla dile
getirmişlerdir.

19 MAYIS SENE SONU KONSERİ
Uygulamalı Dersler Bölümü tarafından düzenlenen 19
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı
etkinlikleri kapsamında koro öğrencilerimiz ve solo
enstrüman çalan öğrencilerimiz; 17 Mayıs 2024
tarihinde Lise Çok Amaçlı Salon’da sene sonu
konserini gerçekleştirmiştir. Konserde, tüm yıl boyunca
çalıştıkları eserleri seslendirmişlerdir. Emeği geçen
öğretmenlerimizi ve öğrencilerimizi tebrik eder,
başarılarının devamını dileriz.



19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK 
VE SPOR BAYRAMI TÖRENİ

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı
Töreni; Osman Erbelger Oditoryumu’nda
gerçekleştirilmiştir. Tören programımız, Atatürk büstüne
çelenk sunmanın ardından saygı duruşu ve İstiklal
Marşı ile başlamıştır. Programımız Okul Müdürü Sevilay
Eroğlu’nun günün anlam ve önemini belirten
konuşması, okul koromuzun seslendirdiği şarkılarla
devam etmiş; dans gösterisiyle sonlanmıştır. Günün
coşkusu, tören programının ardından orkestramızın
şarkılarıyla ve çeşitli etkinliklerle yerleşkemizde devam
etmiştir.
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi olarak 19
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramımızı
kutluyor; sonsuz minnet duyduğumuz şehitlerimizi ve
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü saygıyla anıyoruz.
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ULUSLARARASI PASCAL, CAYLEY, 
FERMAT, MATEMATİK YARIŞMASI

Kanada Waterloo Üniversitesi Matematik ve Bilgisayar
Bölümü tarafından düzenlenen uluslararası Pascal,
Cayley, Fermat, Matematik Yarışmalarına katılan
öğrencilerimizi kutladık. Yarışmaya katılan
öğrencilerimiz katılım sertifikası aldılar. Öğrencilerimizin
yaklaşık %60’ı ilk %25’lik gruba girmelerinden dolayı
“Certificate of Distinction” almaya hak kazandılar.
Okul müdürümüz Sayın Sevilay Eroğlu tarafından
sertifikaları kendilerine iletildi. Pascal Yarışması okul
birincimiz Cenk Tezel, Cayley Yarışması okul birincimiz
Açelya İris Kaya, Fermat Yarışması okul birincilerimiz
ise Berke Güngör, Sarp Kağan Koca ve Ahmet Ozan
Savur; madalya almaya hak kazandılar. Tüm
öğrencilerimizi ve emeği geçen öğretmenlerimizi
kutluyor, öğrencilerimizin başarılarının devamını
diliyoruz.

İSTANBUL MODERN MÜZESİ GEZİSİ
Uygulamalı Dersler Bölümü olarak Müzeler Haftası
etkinlikleri kapsamında öğrencilerimizin sanat
eserlerinin değer ve önemini, kültürel değerleri
korumanın gerekliliğini kavramaları ile sanatsal
alanlarda etkin öğrenme süreci içinde yaşayarak
öğrenme ilkesini benimsemeleri amacıyla “İstanbul
Modern” müze turu ve “Eco Art Lab” atölye çalışması
düzenledik. Eco Art Lab, öğrencilerimizin yenilikçi ve
doğa dostu sanat ile tasarım fikirleri üretmelerini
sağlamıştır. Öğrenciler, doğa ile yaratıcı ve derin
bağlar kurarak sanat yoluyla doğaya dair yeni
anlamlar üretmişlerdir.



AŞİYAN MÜZESİ GEZİSİ

FMV Işık Okullarının vizyon ve misyonunda yer alan
“öğrencilerimizin bilgilerini yaşayarak, uygulayarak
hayata geçirmelerini sağlayacak ortamlarda yaratıcı
süreçlerine destek olmak” hedefi çerçevesinde
yürüttüğümüz çalışmalarımız kapsamında FMV Özel
Erenköy Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
tarafından 11TM sınıfları ile 21.05.2024 tarihinde
Tanzimat Dönemi Edebiyatı ve özellikle
Edebiyatıcedide Dönemi’nin önemli sanatçılarına ait
eşyaların yer aldığı Aşiyan Müzesine gezi
düzenlenmiştir.
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IBB İSTAÇ GERİ KAZANIM VE KOMPOST 
TESİSİ GEZİSİ

22 Mayıs 2024 Çarşamba günü 11. sınıf coğrafya dersi
müfredatı kapsamında İBB İSTAÇ Geri Kazanım ve
Kompost Tesisini ziyaret ettik. Öğrencilerimiz, tesis
görevlisi Gökhan Arıcı tarafından İstanbul’da her gün
ne kadar çöp çıktığı, çıkan çöpün ne kadarının bu
tesise gelerek geri dönüştürülüp ekonomiye
kazandırıldığı (elektrik enerjisi ve kompost olarak) ve
tüm bunların hangi yöntemlerle yapıldığı konusunda
bilgilendirildiler.

SABANCI ÜNİVERSİTESİ GEZİSİ
Okulumuzun “öğrencilerimizin kendilerini tanımalarını,
ilgi ve yeteneklerine uygun hedefler belirlemelerini
sağlayarak onları bir üst eğitim kurumuna hazırlamak”
hedefi doğrultusunda 14 ve 22 Mayıs 2024
tarihlerinde Lise Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi
tarafından Sabancı Üniversitesine gezi düzenlenmiştir.
11. sınıf ve Fen 3 sınıfı öğrencilerimizin katılımıyla
gerçekleşen gezide öğrencilerimiz; Sabancı
Üniversitesinin fakülteleri, bölümleri, kulüp çalışmaları
ve üniversite yaşamı hakkında bilgi sahibi olmuştur.
Gezimiz, yerleşke turu ile sonlanmıştır.



HALDUN TANER MÜZESİ GEZİSİ

FMV Işık Okullarının vizyon ve misyonunda yer alan
“öğrencilerimizin bilgilerini yaşayarak, uygulayarak
hayata geçirmelerini sağlayacak ortamlarda yaratıcı
süreçlerine destek olmak” hedefi çerçevesinde
yürüttüğümüz çalışmalarımız kapsamında 20.05.2024
ve 23.05.2024 tarihlerinde Haldun Taner Müze Evine
gezi düzenlenmiştir. Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
tarafından düzenlenen gezide 9. sınıf ile Fen 1 sınıfı
öğrencilerimiz, Türk edebiyatının değerli yazarlarından
Haldun Taner’in eserlerini ve yazdığı ortamı
gözlemleme olanağı bulmuş ve keyifli vakit
geçirmişlerdir.
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YKS YAKLAŞIRKEN-TERCİH DÖNEMİ 
SEMİNERİ 

22.05.2024 tarihinde 12. sınıf, Fen 4 sınıfı ve IB sınıfları
öğrencilerine seviye rehber öğretmeni Özlem Sendan
tarafından “YKS Yaklaşırken-Tercih Dönemi Semineri”
verilmiştir. Seminerde öğrencilerin sınav öncesi, sınav
anı, sınav sonrası dikkat etmesi gerekenler paylaşılmış;
tercih dönemi hakkında bilgilendirme yapılmıştır.

12. sınıf ve Fen 4 sınıfı velilerimize de YKS öncesi
ebeveynlerin alması gereken önlemler ve tercih
döneminde okulumuzda işleyecek süreçler hakkında
bilgilendirme içeren seminer, 28.05.2024 tarihinde
yapılmıştır.

MUNDP’24 KONFERANSI
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi MUN Kulübü
öğrencilerimizden İsmail Can Boyacıoğlu, Defne Şişli,
Duru Eroğlu, Ece Gizem Huriel, İpek Fındık, Naz Araz,
Nil Yücel ve Tuna Tekin; VKV Koç Özel Lisesinde 24-26
Mayıs 2024 tarihleri arasında düzenlenen “MUNDP '24
Konferansı”nda okulumuzu başarı ile temsil etmişlerdir.
“Afrika” teması ile gerçekleşen konferansta
öğrencilerimiz oldukça verimli bir konferans deneyimi
yaşamıştır. Konferansın açılışında uzman konuklar,
dünya gündemine dair konuşmalar yapmış;
öğrencilerimiz, komitelerinde konferans boyunca lobi
çalışması yapmıştır. Öğrencilerimizden İpek Fındık,
OHCHR; Ece Gizem Huriel, UNIDO; Nil Yücel, UNODA
ve Defne Şişli, UNHCR komitelerinde “main
submitter”olmuşlardır.



2025 ADVANCED PLACEMENT (AP) 
PROGRAMI ÖĞRENCİ BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI
FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi Fen1 ve Fen2 sınıfları
öğrencilerine 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı’nda (AP
2025) uygulanacak olan “AP (İleri Düzey Yerleştirme)
Programı Bilgilendirme Toplantısı” 28 Mayıs 2024
tarihinde yapılmıştır. AP Programı’nı başarı ile
tamamlamış öğrencilerimizin de katılımıyla
gerçekleştirilen toplantı, aday öğrencilerimiz için
oldukça verimli geçmiştir. AP Programı hakkında
birçok önemli bilginin paylaşıldığı toplantımız soru
cevap bölümü ile son bulmuştur.
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ULUSLARARASI BİLGİ TEMELLERİ BİLİM 
YARIŞMASI MATEMATİK ALANI 

BAŞARISI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 10. sınıf
öğrencilerimiz Açelya İris Kaya ile Zahide Gülce Oral
ve 11. sınıf öğrencilerimiz Sarp Kağan Koca ile Bora
Bekbay, ‘’URFODU (Uluslararası Bilgi Temelleri Bilim
Yarışması) Matematik Kategorisi’’nde altın madalya
almaya hak kazanmışlardır.

RAMİ KÜTÜPHANESİ GEZİSİ
Okulumuzun vizyon, misyon ve hedefleri arasında yer alan
"öğrencilerimizin bilgilerini yaşayarak, uygulayarak hayata
geçirmelerini sağlayacak ortamlarda yaratıcı süreçlerine
destek olmak" hedefi doğrultusunda FMV Özel Erenköy Işık
Lisesi ve Fen Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü tarafından
29.05.2024 tarihinde 11IB G sınıfı ile İstanbul’un en büyük
kütüphanesi olan "Rami Kütüphanesi"ne gezi düzenlenmiştir.
4200 kişi oturma ve 2,5 milyon adet kitap kapasitesine sahip
olan kütüphanede gerçekleştirilen oryantasyon turunda
öğrencilerimiz; genç ve yetişkin çalışma salonları, kitaplıklar
ve atölyelerin yanı sıra güzel sanatlar, edebiyat, toplum
bilimleri, tarih ve coğrafya gibi pek çok alana özgü
bölümleri ziyaret etme fırsatı bulmuşlardır. Okuma, araştırma
ve keşfetme konusunda bilinçlenen öğrencilerimiz,
kütüphane bahçesinde de keyifli vakit geçirmişlerdir.



CAS PORTFOLYO SUNUMLARI
IBDP Programı 12 IB sınıfı öğrencileri, CAS derslerine ait
portfolyo sunumlarını 11 IB öğrencilerine ve aday IB
öğrencilerine sundu. Etkinlikte öğrencilerimiz, CAS
derslerinde deneyimledikleri “Yaratıcılık, Fiziksel
Aktivite ve Sosyal Sorumluluk” çalışmalarında yaptıkları
deneyimlerini; kendilerinde, yakınlarında veya
toplumda oluşturdukları etki, değişim üzerinde
yorumlarken kendilerini dinleyen öğrenci arkadaşlarını
cesaretlendiren ve onlara ilham veren çok değerli
sunumlar gerçekleştirdiler. Öğrencilerimize oldukça
yararlı aktarımları için çok teşekkür ediyoruz.
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CUMHURİYET’İN YÜZÜ SERGİSİ
21 Mayıs 2024 Salı günü Sosyal Bilimler Bölümü
tarafından 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı etkinlikleri kapsamında 11IB sınıfı
öğrencilerinin katılımıyla Galataport’ta yer alan,
küratörlüğünü İzzeddin Çalışlar’ın yaptığı
“Cumhuriyet’in Yüzü” sergisine gezi düzenlenmiştir.
Okulumuzun misyonu doğrultusunda öğrencilerimize
tarihsel bilinç kazandırmak amacıyla yapılan bu
gezide öğrencilerimiz, Cumhuriyet’in ilk yıllarında
yapılan kültürel devrimlerin önemi ve bu devrimlerin
Türk toplumuna katkıları hakkında bilgi edinmişlerdir.

IŞIKLI GİRİŞİMCİ FİKİRLER YARIŞMASI 
FMV Işık Üniversitesi iş birliği ile yürütülen, bu yıl üçüncüsü
düzenlenen “Işıklı Girişimci Fikirler Yarışması” final sunumları,
16 Mayıs 2024 tarihinde FMV Işık Üniversitesinde
gerçekleştirilmiştir. Beş yerleşkemizin finalist öğrencileri,
girişimcilik fikirlerini ve çalışma süreçlerini jüriye sunmuştur.
Sunumlar, jüri tarafından değerlendirilmiştir. Etkinlik boyunca
yatırımcılarla da tanışma fırsatı bulan öğrencilerimiz,
girişimcilik projelerinin devamı için planlama yapma fırsatı
yakalamışlardır. Yarışma sonunda girişimci öğrencilerimiz,
Mansiyon Ödülü almaya hak kazanmışlardır. Öğrencilerimizi
tebrik ediyor, öğrencilerimizin başarılarının devamını
diliyoruz.



ŞARK DİŞÇİSİ OYUNU GALA GÖSTERİMİ
2023-2024 sezonunda Hagop Baronyan’ın ibretlik
güldürüsü “Şark Dişçisi” oyununu izleyiciyle buluşturan
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Müzikal Tiyatro
Topluluğu öğrencileri, Cengiz Çevik ve Özden İnal
yönetiminde Koreograf Emre Karaca’nın tasarladığı
estetik hareket düzeni eşliğinde izleyicilere görsel ve
işitsel ziyafet sunmuştur. Geçmişten kopup gelen
gezici teatro “Şark Kumpanyası”nın semtten semte,
insandan insana, gönülden gönüle gezip dolaşmasını
anlatan oyunun galası; değerli konukların katılımıyla
22 Mayıs Çarşamba günü FMV Özel Erenköy Işık
Okulları Osman Erbelger Oditoryumu’nda yapılmıştır.
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